terça-feira, 2 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

ERRATA AO EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 332/2023

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de LICITAÇÕES e CONTRATOS,
no uso de suas atribuições, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do 2º
Termo Aditivo ao Contrato nº 332/2023, publicado no Diário Oficial do Município | Ano XII -
Edição nº 02134 | Caderno 1 – quinta-feira, 28 de março de 2024, conforme disposições a seguir
alinhavadas:

1 - ONDE SE LÊ:

DATA DA ASSINATURA: 27/03/2023.

2 - LEIA-SE:

DATA DA ASSINATURA: 27/03/2024.

Uauá - BA, 02 de abril de 2024.

Pedro Morais Ribeiro
Setor de Licitações e Contratos

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10BA77293BBD9DE251FF3CBB0DBA3514

		2024-04-02T16:24:33-0300